
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради      

від 21 лютого 2014 року № 1036-VI «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 04 липня 2013 року № 822-VI «Про затвердження 

Програми сталого розвитку промисловості Одеської області 

на 2013-2015 роки» 

 

 

  
Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради               

від 21 лютого 2014 року № 1036-VI «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 04 липня 2013 року № 822-VI «Про затвердження Програми сталого 

розвитку промисловості Одеської області на 2013-2015 роки». 

  
 

 

Голова обласної ради                                                                   О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1163-VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


